МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    30.06.2022                                                                                                                          № 82
с. Старая Ювала   Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление от 01.08.2017 № 88
В связи с кадровыми изменениями,
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 1, постановления Администрации Староювалинского сельского поселения от 01.08.2017 № 88 следующее изменение,
-исключить из состава комиссии Родыгину Наталью Ивановну – специалиста по земельным и имущественным вопросам.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном   Уставом муниципального образования «Староювалинское  сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.uvala.ru
 3. Настоящее постановление вступает в силу в силу со дня обнародования.
Глава поселения                                                                                                  Т.В.Архипова
А.Н. Чернова
41326, yuvala@mail.ru
В дело _____________
______А.Н. Чернова
«___» ______2022 г